
入札結果
平成２５年度４月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度開成町職員健康診断業務委託

入札日 平成２５年　４月２４日

予定価格 一金　 1,107,750円

落札価格 一金　 　883,050円

落札業者名 神奈川県厚生農業協同組合連合会保健福祉センター

入札参加業者
(財)神奈川県労働衛生福祉協会、神奈川県厚生農業共同組合連合会、
(財)ヘルス・サイエンス・センター

担当課 総務課

事業名 平成２５年度庁用自動車運転業務委託事業

入札日 平成２５年　４月２４日

予定価格 一金　　1,630円/時

落札価格 一金　　1,470円/時

落札業者名 (株)セノン神奈川支社

入札参加業者
(株)朝倉自動車、(株)セノン
<辞退>　日本道路興運(株)、大新東(株)、(株)シティアクセス相模、
杉崎観光バス(株)、(有)丹沢交通

担当課 総務課

事業名 平成２５年度開成町電話システムリース事業

入札日 平成２５年　４月２４日

予定価格 一金　　8,909,838円

落札価格 一金　　4,347,000円

落札業者名 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱神奈川支店

入札参加業者
ＮＥＣキャピタルソリューション(株)、東日本電信電話(株)
<辞退>日立キャピタル(株)、浜銀ファイナンス(株)、日通商事(株)、
ＮＴＴファイナンス(株)

担当課 総務課

1 ページ



入札結果
平成２５年度４月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　公用自動車購入事業

入札日 平成２５年　４月２４日 〔総価入札〕

予定価格 一金　　1,177,350円

落札価格 一金　　　990,000円

落札業者名 小宮自動車工業㈱

入札参加業者
岡部モーターサービス工場、小宮自動車工業(株)、(有)田中モータース
<辞退>かながわ西湘農業（同）

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　開成町議会会議録作成業務委託

入札日 平成２５年　４月２６日

予定価格 一金　　　　9,765円

落札価格 一金　　　　8,295円

落札業者名 神戸綜合速記(株)東京支店

入札参加業者
神戸綜合速記(株)東京支店、(株)アルファテキスト、(有)第一速記社
(株)会議録研究所
<辞退>(株)サーバ

担当課 議会事務局

事業名 平成２４年度　開成小学校大規模改修　第３期工事

入札日 平成２５年　４月２５日

予定価格 一金　　　185,640,000円

落札価格 一金　　　154,644,000円

落札業者名 (株)エス・ケイ・ディ

入札参加業者

(株)エス・ケイ・ディ、(株)関野建設、匠建設(株)、増田工業(株)、
(株)小島組、常濃建設(株)、松浦建設(株)、(株)勝俣組、(株)佐藤建設、
(株)下田組
<辞退>(株)紅梅組

担当課 教育委員会

2 ページ


